



/// SPAREN IM MAI

Aktion gültig von 05.05. bis 30.05.2025

Ice Presso
610654 Classic
610655 Latte
12 Ds á 250ml



Preis/VE € 12,00
Ersparnis/VE € 1,44

1,00 statt € 1,12

Waldquelle Frucht
605484 Birne Holunder
606755 Himbeere
605482 Waldbeere
6 Fl á 1lt PET
Preis/VE € 3,54
Ersparnis/VE € 1,20



0,59 statt € 1,20

Meisterland Eistee
611206 Pfirsich
611205 Zitrone
12 Tetra Pack á 0,5lt
Preis/VE € 7,14
Ersparnis/VE € 0,42



0,595 statt € 0,63

610390 Smarties Rollen
24 Pkg á 38g



Preis/VE € 18,96
Ersparnis/VE € 9,36

0,79 statt € 1,18

75536 Kit Kat Single
24 Pkg á 41,5g



Preis/VE € 18,96
Ersparnis/VE € 9,36

0,79 statt € 1,18

... alles
für Bäcker
und
Konditoren





FERRERO

3927 Kinder Bueno T2
30 Pkg á 43g
60950 Kinder Bueno
white T2
30 Pkg á 39g



Ersparnis/VE € 1,20

0,66 / Pkg (19,80/VE)

606251 Nutella & Go T1
12 Pkg



0,99 / Pkg (11,88/VE)

Tic Tac T1
3989 Mint
3990 Orange
610993 Citrus Mix
36 Pkg á 18g



Ersparnis/VE € 1,80

0,50 / Pkg (18,00/VE)

78452 Duplo T1
40 Stk á 18,2g



0,28 / Pkg (11,20/VE)

600379
Nutella Portionen
120 Stk á 15g



Ersparnis/VE € 2,40

0,16 / Pkg (19,20/VE)

00410 Raffaello T4 Riegel
16 Pkg



0,71 / Pkg (11,36/VE)

73797 Yogurette
10 Pkg á 100g



1,13 / Pkg (11,30/VE)

600388 Kinder
Schoko Bons
18 Pkg á 200g



Ersparnis/VE € 3,60

2,75 / Pkg (49,50/VE)

610343 Kinder Joy T1
36 Pkg á 20g



Ersparnis/VE € 1,44

0,82 / Pkg (29,52/VE)

Balla Balla
75220 Apfel sauer
72866 Cola
72867 Erdbeere
60906 Kirsche
150 Stk



0,06 / Stk (9,00/VE)

605913 Miami Fizz sauer
75498 Paste Basta
Apfel saure
75499 Pasta Basta
Erdbeere sour
150 Stk



0,06 / Stk (9,00/VE)

610326 Cola Fläschchen
30 Pkg á 100g



Ersparnis/VE € 1,47

0,76 / Pkg (22,80/VE)

611397 Erdbeeren
16 Pkg á 100g



0,76 / Pkg (12,16/VE)

4569 Fruchtgummi
Roulette
50 Pkg



0,22 / Pkg (11,014/VE)

4511 Goldbären
30 Pkg á 100g



Ersparnis/VE € 1,3024

0,76 / Pkg (22,967/VE)

00884 Schnittenblock
12 Pkg á 400g



Ersparnis/VE € 1,20

2,10 / Stk (25,20/VE)

607898 Wiener Gruß
Kaffeebeigabe
1 Pkg á 1260g



21,45 / Pkg (22,00/VE)

76101 Neapolitaner
Schnitten 4er
40 Pkg



Ersparnis/VE € 8,40

2,75 / Pkg (110,00/VE)

77086 Zitronencreme-
schnitten
10 Pkg á 400g



Ersparnis/VE € 2,70

3,15 / Pkg (31,50/VE)

5003 Haushaltsschokolade
40 Stk



Ersparnis/VE € 8,00

4,50 / Stk (180,00/VE)

76402 Törtchen
8 Pkg á 400g



Ersparnis/VE € 1,60

3,55 / Pkg (28,40/VE)

Merci
6138 Große Vielfalt
6139 Helle Vielfalt
10 Pkg á 250g



Ersparnis/VE € 7,00

5,10 / Pkg (51,00/VE)

72292 Eiszapfen
gewickelt
15 Pkg á 190g
4642 Wiener Zuckerl
15 Pkg á 180g



Ersparnis/VE € 1,80

1,35 / Pkg (20,25/VE)

71485 Werther's Echte
15 Pkg á 180g



Ersparnis/VE € 1,05

0,95 / Pkg (14,25/VE)

75177 Knopper's 1er
24 Stk á 25g



0,27 / Stk (6,48/VE)

605156 Nimm2 Lolly
im Beutel
6 Pkg á 120g



1,30 / Pkg (7,802/VE)

606141 Mars Classic
24 Stk á 51g
5113 Snickers
24 Stk á 50g
5115 Bounty Milch
24 Stk á 57g



Ersparnis/VE € 2,169

0,75 / Stk (17,991/VE)

77458 Twix
24 Stk á 50g



Ersparnis/VE € 2,2596

0,78 / Stk (18,74/VE)

610511 Skin Pop
16 Stk



Ersparnis/VE € 1,938

0,50 / Stk (15,662/VE)

71306 Kaugummisticks
24 Pkg



Ersparnis/VE € 1,3056

0,50 / Pkg (10,214/VE)

Maresi Eiscafe
610183 Cream
610547 Latte
10 Stk á 230ml



Ersparnis/VE € 2,50

1,10 / Stk (11,00/VE)

610546 Maresi Eiscafe
Vanille
10 Stk á 230ml



Ersparnis/VE € 2,60

1,07 / Stk (10,70/VE)

604572 Frankenmarkter
Classic
74637 Frankenmarkter
still
12 Fl á 0,5lt PET



Ersparnis/VE € 1,08

0,35 / Fl (4,20/VE)

72563 Eistee Pfirsich
12 Fl á 0,5lt PET



Ersparnis/VE € 1,32

0,55 / Fl (6,60/VE)



BIO Simply Cola, The White Edition, Red Bull Zuckerfrei, Red Bull, The Green Edition, The Apricot Edition, The Sea Blue Edition, The Pink Edition

0,99

THE SUMMER EDITION WHITE PEACH
(Nur solange der Vorrat reicht)

0,99



610382 The White Edition, 6533 Red Bull Zuckerfrei, 6534 Red Bull, 610953 The Sea Blue Edition

689789 Bio Simply Cola, 611211 The Pink Edition, 610488 The Green Edition, 610704 The Apricot Edition, 611505 Summer Edition



Eistee Pfirsich, Eistee Zitrone (0,5lt)	0,80
alle Happy Day Spritzer	0,85
Multivit ACE	0,85
Nativa Green Tea Lemon	0,85

0,5lt PET Flaschen: 70703 Eistee Pfirsich, 70702 Eistee Zitrone, 70701 Happy Day Apfel Spritzer, 605524 Happy Day Mango Spritzer, 604995 Happy Day Orange Spritzer, 71415 Happy Day Schwarze Johannisbeere, 71599 Nativ Green Tea Lemon, 71909 Multivit ACE



Apfel Spritzer steirisch	0,82
Bio Sprizz Himbeer, Johannisbeer	0,94
Bio Sprizz Holunderblüten	0,79
Bio Sprizz: Kirsch, Lavendelblüten, Lemon, Orange	0,80
Bio Eistee Pfirsich, Waldbeere	0,83

0,5lt PET Flaschen: 75890 Apfel Spritzer Steirisch, 610582 Bio Eistee Waldbeere, 607972 Bio Pfirsich Eistee, 606892 Bio Himbeer Sprizz, 605028 Bio Holunderblüten Sprizz, 605027 Bio Johannisbeer Sprizz, 607945 Bio Kirsch Sprizz, 608934 Bio Lavendelblüten Sprizz, 665286 Bio Lemon Sprizz, 665285 Bio Orange Sprizz

Pona - 100% Natur sonst nichts

.... belebt Österreichs Gaumen in fünf köstlichen Sorten

609055 Tarocco Orange
609054 Primofiore Zitrone
609056 Pink Grapefruit
609058 Apfel-Limette
609059 Apfel-Ingwer
609695 Rote Traube Primofiore
Zitrone
12 Fl á 0,33 lt Einwegflaschen

Ersparnis/VE € 3,12

1,15 / Fl (13,80/VE)



/// PLAKATDRUCKSERVICE



Eis



Smoothies 1



Schnitzelsemmel 3

Preise und Formate:

A1 (594 x 841 mm)	€ 13,50
A2 (420 x 594 mm)	€ 9,50
A3 (297 x 420 mm)	€ 6,00
A4 (210 x 297 mm)	€ 4,00
Laminierte Variante mit Aufpreis!	

Plakatbestellungen per

E-Mail an:

plakatservice@baeko.at

oder telefonisch unter :

+43 732 30 57 07 50



BAKO INVESTITIONSPRÄMIE

Auf alle Investitionsaufträge (Maschinen & Geräte) deren Einzelauftragswert
€ 2.000,- übersteigt, erhalten Sie 1% BAKO-Investitionsprämie.

Gültig für alle Aufträge, die bis zum 31.12.2025 über die BAKO-ÖSTERREICH fakturiert werden.

... alles
für Bäcker
und
Konditoren



Kontakt:

Michael Wöhrer

BAKO-Maschinen und Geräteabteilung
Tel.: +43 (0)732 30 57 07-520
m.woehrer@baeko.at

Roland Burger

BAKO-Maschinen und Geräteabteilung
Tel.: +43 (0)732 30 57 07-523
r.burger@baeko.at

BAKO Österreich Zentrale

Im Südpark 194, 4030 Linz-Pichling
Tel.: +43 732 30 57 07 0, Fax: +43 732 30 57 07 - 223/221
office@baeko.at, www.baeko.at

Geschäftsstelle Tirol

Gewerbepark 36, 6068 Mils
Tel.: +43 5223 43 118, Fax: +43 5223 43 118-5

Geschäftsstelle Salzburg

Rechtes Salzachufer 42, 5020 Salzburg
Tel.: +43 662 45 05 01 0, Fax: +43 662 45 05 01-45

Geschäftsstelle Graz

Tiergartenweg 13, 8055 Graz
Tel.: +43 316 29 12 24 0, Fax: +43 316 29 12 24-20

Geschäftsstelle Wien

Siebenhirtenstraße 17, 1230 Wien
Tel.: +43 1 60 29 187 0, Fax: +43 1 60 29 187-23

Alle Angaben und Preise verstehen sich freibleibend, solange der Vorrat reicht.
Exklusiv aller Steuern. Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

Produziert nach der Richtlinie des
österreichischen Umweltzeichens,
„Druckerzeugnisse“
Gutenberg-Werbering GmbH, UW-Nr. 844



Druckprodukt mit finanziellem
Klimabeitrag
ClimatePartner.com/53401-2504-1017

... alles
für Bäcker
und
Konditoren

